

PP Cargo ApS

Søndervangen 25, st. th., 8260 Viby J

CVR-nr. 45 08 87 90

Årsrapport

25. juni - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Jamal El Masri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. juni - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PP Cargo ApS Søndervangen 25, st. th. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 45 08 87 90
	Regnskabsår: 25. juni - 31. december
Direktion	Jamal El Masri, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Progressio Partners

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med gods- og kurerkørsel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19.183 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/6 2024 - 31/12 2024
Bruttotab	-19.183
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-19.183
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-19.183
Disponeret i alt	-19.183

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>3.668</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.668</u>
Likvide beholdninger	<u>137.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.817</u>
Aktiver i alt	<u>140.817</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>90.817</u>
Egenkapital i alt	<u>140.817</u>
Passiver i alt	<u>140.817</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. juni 2024	41.600	0	0	41.600
Kontant kapitaludvidelse	8.400	110.000	0	118.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-19.183	-19.183
Overført til overført resultat	0	-110.000	110.000	0
	50.000	0	90.817	140.817

Noter

25/6 2024
- 31/12 2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Progressio Partners ApS, CVR-nr. 44461374, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
